1

令和４年１０月２２日 １９：００～１９：３０

コミュニティ・センター日の里会館 第１研修室

第７回 健康福祉部会定例会 議事録

【出席者】（敬称略）

山本部会長 山本副部会長 御領園副部会長 織戸副部会長(３丁目)

１丁目：日野 ２丁目：藤田 ４丁目：安部 ６丁目：香月 ７丁目：大冨

８丁目：松尾 ９丁目：居石 AP１区：清水 AP３区：村田

民生委員児童委員：山下 地区福祉会：濵田 食進会：古賀 地区福祉会：谷

１．議題及び報告

 ⑴「日の里地区グラウンドゴルフ大会（個人戦）」１０月９日(日)・・・中止

 ⑵ 関係協力団体より

    各団体から報告がなされた。

   ① 民生委員児童委員

   ② 地区福祉会

   ③ 食生活改善推進会

   ④ 地区シニアクラブ

２．これからの予定

 ⑴ １１月の定例会で、宗像市親善交流グラウンドゴルフ大会・宗像市親善交流

   お手玉大会の種目を継続するか変更するか意見交換をしたいと思います。

 ⑵ 第３回健康づくり活動に関する情報交換会の参加者募集

   「認知症予防と高齢者の関わり方について」

    講師：みじかネットワーク代表 酒井 久仁子氏

    １１月２２日(火)１４時~１６時（受付１３時半～） メイトム多目的ホール

   ・・・あと３名枠がありますので、ご希望の方はコミセンまでご連絡下さい。

 ⑶ ごもくお手玉大会（日の里西小学校 体育館）

    当初、１１月２０日(日)午後の予定でしたが、運営委員会と予定が重なって

2

   しまったため、１２月４日（日）午後に変更としています。

 ・・・町内回覧（１０月１５日付け）

    各町内会で参加申込書を取りまとめ、１１月１９日（土）までに AP２区の

    コミセンロッカーにご提出ください。

 ⑷ ごもくお手玉のルール説明

    ・・・資料を基に説明。

次回、定例会は、１１月２６日(土)１９時から別館いこいの家で開催予定です。